
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/maceta-gerber-versafix-pro-cervena-18/

Mačeta Gerber Versafix Pro - červená
(18+)

Kód zboží: 31-003469
Značka: Gerber

Popis:
Kompaktní Full tang konstrukce mačety Versafix Pro Gerber, čepel z nerezové oceli a
pevná rukojeť z ní dělají univerzální nástroj, který si poradí s téměř každým úkolem. Sekat,
řezat i štípat pro ni není problém.

Sekat, štípat, řezat a mnohem víc hravě zvládne mačeta VersaFix Pro od známého výrobce
Gerber. Důmyslný design v sobě skrývá řadu funkcí, které vám ulehčí pobyt v přírodě i
plnění každodenních úkolů. 

Kompaktní konstrukce společně s pevnou a odolnou čepelí o délce 22,9 cm se spojují v
jeden univerzální nástroj, který si poradí se širokou škálou problémů a výzev, které vás na
cestě za přežitím mohou potkat. 

Centrum gravitace je přesunuto do přední části čepele, což jejímu uživateli umožňuje
efektivní sekání bez větší námahy. Čepel je vyrobena z nerezové oceli, která je odolná
korozi. 

Díky Full tang konstrukci si můžete být jisti, že mačeta VersaFix Pro splní každý úkol. Full
tang znamená, že je čepel protažena až na konec rukojeti, díky čemuž je pak mačeta
prakticky nezničitelná.

Jedinečná, robustní rukojeť vás nezklame, ať potřebujete sekat, štípat nebo řezat. Díky
použitému materiálu v ruce neklouže a nabízí dostatek pohodlí.

• univerzální nástroj pro plnění řady úkolů
• Full tang konstrukce
• čepel vyrobena z nerezové oceli
• odolná vůči korozi
• pevná rukojeť
• na konci rukojeti otvor pro šňůrku

https://armik.cz/maceta-gerber-versafix-pro-cervena-18/


• praktické pouzdro

Délka - celková (cm): 36,3
Délka - čepel (cm): 22,9

Fotky:


	Mačeta Gerber Versafix Pro - červená (18+)

